
ZARZĄDZENIE NR 3633/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 5 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

miejskim instytucjom kultury – druk nr 3835 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej  

miejskim instytucjom kultury – druk nr 3835, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 3633/2023 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

miejskim instytucjom kultury – druk nr 3835 

 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop.  

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 

miejskim instytucjom kultury – druk nr 3835, w § 1: 

 

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 40 000 zł;”;  

 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 176 500 

zł;”;  

 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8) Instytutowi Kultury Willa Decjusza – o kwotę 50 000 zł.”. 

 

UZASADNIENIE 

 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 

Zarządzenia zostały wydane w trakcie procedowania projektu uchwały, do której wprowadza się 

autopoprawkę. 

 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie działalności 

bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida – o kwotę 40 000 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań statutowych, w tym na organizację wydarzenia „Sztuka do rzeczy. Design w 

Krakowie” i na realizację Nowohuckiej Kroniki Filmowej; 

2) Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie – o kwotę 176 500 zł 

z przeznaczeniem na działalność bieżącą, w tym na wynagrodzenia dla pracowników 

Muzeum; na pokrycie opłat za media do końca 2023 r.; na rozpoczęcie prac nad wystawami 

przygotowanymi na 2024 r. (80. rocznica Akcji „Burza” i Powstania Warszawskiego), na 



prace nad edukacyjnym przedsięwzięciem „Na szlakach AK w Małopolsce” obejmującym 

cykl lokalnych rajdów, na zakup bieżącego wyposażenia oraz uzupełnienia księgozbioru. 

Środki w wysokości 125 000 zł pochodzą z dotacji drugiego Organizatora – Województwa 

Małopolskiego. 

3) Powinno być: „Instytutowi Kultury Willa Decjusza”; w projekcie uchwały jest: „Instytutowi 

Kultury Willa Decjusza Teatrowi”.  


